事 務 連 絡

令和２年 6 月９日

豊見城南高校保護者 各位

沖縄県立豊見城南高等学校

創立４０周年記念事業期生会会長

玉城 安男

（公印省略）

学 校 長  儀間 昌子

（公印省略）

沖縄県立豊見城南高等学校創立４０周年記念事業期生会設立総会

書面での議決の結果について（お知らせ）

梅雨明けが待ち遠しい今日この頃ではございますが、保護者の皆様にはますますご健勝

のこととお慶び申し上げます。さて、本校は今年で創立４０周年を迎えるにあたり、創立４

０周年記念事業期生会設立総会を開催する予定でしたが、新型コロナウィルス感染拡大防

止の観点から総会の開催を中止し、書面での決議とさせていただきました。その上で 6 月 5

日（金）までに議決権行使書をご提出いただきました結果について、下記のとおり御報告い

たします。

１．総会成立の資格確認

ＰＴＡ会員数 ４００名

６月５日（金）までに質問、異議等なかったので同意とみなし、提案議案はすべて

承認されました。

２．議案

◯沖縄県立豊見城南高等学校創立４０周年記念事業会則（案）

◯創立４０周年記念事業期成会役員（案）

◯沖縄県立豊見城南高等学校創立 40 周年記念事業期成会組織図（案）

◯創立４０周年記念事業及び予算書（案）

◯沖縄県立豊見城南高等学校創立４０周年記念事業趣意書（案）

上記のすべての議案についての承認決議をご報告いたします。

本年度は新型コロナウィルスの影響もあり計画どおりに行かない部分もあるとは思いま

すが、何卒ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上。